
Statistische Tabelle Rangschwinget Chavornay 2024

24.03.2024

Gang: 2

1a Fankhauser Tom 20

+ Levati Pouly Mahe 10
+ Piquerez Esteban 10  

1b Leuenberger Gian 20

+ Trachsel Adrien 10
+ Monnier Lucien 10  

1c Mollet Ivan ** 20

+ Balimann Fabian * 10
+ Chiodo Gian Paolo 10

1d Suchet Yannick 20

+ Koller Rémi 10
+ Christ Dario * 10  

2a Jacquaz Fabien 19.75

+ Huwiler Roman 10
+ Balimann Fabian * 9.75  

2b Jacquaz Gaëtan 19.75

+ Stadelmann Cyrill 9.75
+ Ulrich Nicolas 10

3a Kramer Lario *** 19.5

+ Gottofrey Marc ** 9.75
+ Amrhyn Jonas * 9.75  

3b Wieland Janis ** 19.5

+ Haenni Stéphane ** 9.75
+ Rohrbach Jérôme 9.75  

4a Achermann Ueli 19

- Schärz Remo 9
+ Lopes Semedo Mauro 10

4b Röthlisberger Fabio 19

- Tissot Maxence 9
+ Flury Maxime 10  

5a Siegenthaler Leo ** 18.75

- Murer Andy ** 9
+ Ganière William 9.75  

5b Balimann Sandro * 18.75

- Stegmüller Klemens * 8.75
+ Althaus Thiben 10

5c Cardinaux Victor ** 18.75

- Hofer Sven *** 8.75
+ Pollinger Kevin 10  

5d Hofer Sven *** 18.75

- Cardinaux Victor ** 8.75
+ Murer Andy ** 10  

5e Schärz Remo 18.75

- Achermann Ueli 9
+ Birrer David 9.75

5f Stegmüller Klemens * 18.75

- Balimann Sandro * 8.75
+ Schwab Fabio 10  

5g Stoll Thomas * 18.75

- Tugulea Marcel * 8.75
+ Tissot Maxence 10  

5h Tugulea Marcel * 18.75

- Stoll Thomas * 8.75
+ Wolf Samuel 10

6a Althaus Thiben 18.5

+ Grob Sven 10
o Balimann Sandro * 8.5  

6b Berthet Luca 18.5

o Rohrbach Jérôme 8.5
+ Parvex Bryan 10  

6c Bolomey Mathieu 18.5

+ Henneberger Ludovic 10
o Haenni Stéphane ** 8.5

6d Buchs Stefan 18.5

+ Giuliani Johann 10
o Fankhauser Hans * 8.5  

6e Christ Dario * 18.5

+ Fankhauser Hans * 10
o Suchet Yannick 8.5  

6f Ganière William 18.5

+ Baumgartner Marco 10
o Siegenthaler Leo ** 8.5

6g Gottofrey Marc ** 18.5

o Kramer Lario *** 8.5
+ Roux Blaise 10  

6h Haenni Stéphane ** 18.5

o Wieland Janis ** 8.5
+ Bolomey Mathieu 10  

6i Merckel-Ruchet Evan 18.5

o Pollinger Kevin 8.5
+ Grob Sven 10

6j Piquerez Esteban 18.5

+ Schwab Livio 10
o Fankhauser Tom 8.5  

6k Pollinger Kevin 18.5

+ Merckel-Ruchet Evan 10
o Cardinaux Victor ** 8.5  

6l Torche Louis 18.5

o Chiodo Gian Paolo 8.5
+ Henneberger Ludovic 10

6m Wolf Samuel 18.5

+ Parvex Bryan 10
o Tugulea Marcel * 8.5  

7a Amrhyn Jonas * 18.25

+ Gottofrey Luc * 9.75
o Kramer Lario *** 8.5  

7b Baumgartner Marco 18.25

o Ganière William 8.5
+ Giuliani Johann 9.75

7c Chiodo Gian Paolo 18.25

+ Torche Louis 9.75
o Mollet Ivan ** 8.5  

7d Fankhauser Hans * 18.25

o Christ Dario * 8.5
+ Buchs Stefan 9.75  

7e Gottofrey Luc * 18.25

o Amrhyn Jonas * 8.5
+ Tissot Joffrey 9.75

7f Huwiler Roman 18.25

o Jacquaz Fabien 8.5
+ Müller Thibault 9.75  

7g Lopes Semedo Mauro 18.25

+ Birrer David 9.75
o Achermann Ueli 8.5  

7h Rohrbach Jérôme 18.25

+ Berthet Luca 9.75
o Wieland Janis ** 8.5

7i Roux Blaise 18.25

+ Müller Thibault 9.75
o Gottofrey Marc ** 8.5  

7j Schwab Livio 18.25

o Piquerez Esteban 8.5
+ Koller Rémi 9.75  

7k Stadelmann Cyrill 18.25

o Jacquaz Gaëtan 8.5
+ Levati Pouly Mahe 9.75

7l Tissot Joffrey 18.25

+ Flury Maxime 9.75
o Gottofrey Luc * 8.5  

8a Murer Andy ** 17.5

- Siegenthaler Leo ** 9
o Hofer Sven *** 8.5  

8b Schwab Fabio 17.5

- Ulrich Nicolas 9
o Stegmüller Klemens * 8.5



8c Tissot Maxence 17.5

- Röthlisberger Fabio 9
o Stoll Thomas * 8.5  

8d Ulrich Nicolas 17.5

- Schwab Fabio 9
o Jacquaz Gaëtan 8.5  

9a Monnier Lucien 17.25

- Trachsel Adrien 8.75
o Leuenberger Gian 8.5

9b Trachsel Adrien 17.25

- Monnier Lucien 8.75
o Leuenberger Gian 8.5  

9c Birrer David 17.25

o Lopes Semedo Mauro 8.75
o Schärz Remo 8.5  

9d Levati Pouly Mahe 17.25

o Fankhauser Tom 8.5
o Stadelmann Cyrill 8.75

10a Balimann Fabian * 17

o Mollet Ivan ** 8.5
o Jacquaz Fabien 8.5  

10b Flury Maxime 17

o Tissot Joffrey 8.5
o Röthlisberger Fabio 8.5  

10c Giuliani Johann 17

o Buchs Stefan 8.5
o Baumgartner Marco 8.5

10d Grob Sven 17

o Althaus Thiben 8.5
o Merckel-Ruchet Evan 8.5  

10e Henneberger Ludovic 17

o Bolomey Mathieu 8.5
o Torche Louis 8.5  

10f Koller Rémi 17

o Suchet Yannick 8.5
o Schwab Livio 8.5

10g Müller Thibault 17

o Roux Blaise 8.5
o Huwiler Roman 8.5  

10h Parvex Bryan 17

o Wolf Samuel 8.5
o Berthet Luca 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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